
Ladislav Klik, Studentská 10, 32300 Plzeň, IČO: 11631911, tel: 602739206 

Přihláška ke školení a zkoušce podle §19 zákona 250/2021 Sb.

a nařízení vlády č. 194/2021 Sb.
(souhlas se zpracováním osobních údajů)

Evidované údaje podléhající ochraně osobních údajů / GDPR

Jméno: Příjmení:

Titul: Datum narození:

Telefon: Místo narození:

E-Mail:

Adresa bydliště: Zaměstnavatel:

Ulice a číslo: Sidlo/místo 
podnikání:

PSČ a obec: IČO:

Přihlašuji se na školení a zkoušku dle §19 zákona 250/2021 Sb. a nařízení vlády č. 194/2021 Sb.

Žádám o ověření odborné způsobilosti v elektrotechnice dle nařízení vlády č.194/2022 Sb. pro činnost na EZ v
rozsahu:

§4 osoba poučená §6 elektrotechnik (uvést rozsah) §7 vedoucí elektrotechnik (uvést rozsah)

Rozsah EZ: do 1kV AC/1.5kV DC bez omezení napětí  včetně LPS  

V objektech: A - bez nebezpečí výbuchu   A + B - objekty bez i s nebezpecím výbuchu

Tuto část vyplňuje pouze žadatel o rozsah dle §4 (osoba poučená)

Rozsah poučení*

Specifikace pracoviště

Žadatel bere na vdomí, že nejpozději před zahájením školení musí předložit Potvrzení o absolvování školení dle §9 
odst. 6 NV 194/2022 Sb.

*rozsah činností, které bude osoba poučená vykonávat

Tuto část vyplňuje pouze žadatel o rozsah dle §6 (elektrotechnik) a §7 (vedoucí elektrotechnik)

odborná kvalifikace (elektrotech. vzdělání, úplná profesní 
kvalifikace)

profesní kvalifikace (dle zák.č.179/2006 Sb.)

Název školy / autorizované osoby

Studijní obor/program/prfesní kvalifikace

Odborná praxe na EZ:          roků z toho:           roků na LPS            roků na VN        roků na obj. s nebezpečím
výbuchu

Žadatel bere na vědomí, že nejpozději před zahájením školení musí předložit:
• potvrzení o absolvování školení dle §9 NV č. 194/2022 Sb.
• doklad o odborné elektrotechnické kvalifikaci (výuční list, maturitní vysvědčení, VŠ diplom, osvědčení prokazující úplnou

profesní kvalifikaci) nebo doklad prokazující profesní kvalifikaci (osvědčení dle zákona 179/2006 Sb.) společně s 
potvrzením o přípustnosti profesní kvalifikace dle §6 odst. 7 NV č. 194/2022 Sb.

• potvrzení o délce odborné praxe, případně čestné prohlášení

strana 1 z 2

Ev.č.



Ladislav Klik, Studentská 10, 32300 Plzeň, IČO: 11631911, tel: 602739206 

Zpracování osobních údajů

Ladislav Klik (IČO: , dále jen Dodavatel) bude zpracovávat Vaše osobní údaje uvedené na této 
přihlášce na základě Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů, který je v souladu s národní i
evropskou legislativou.

Veškeré údaje evidované v souladu s tímto souhlasem jsou uvedeny v této přihlášce. Tyto údaje 
bude Dodavatel uchovávat po dobu maximálně 7 let od data zkoušky, a to v souladu s ustanovením
§ 9, odst. 4, písm. c), nařízení vlády č. 194/2022 Sb. Každá fyzická osoba má právo odvolat tento 
souhlas, Dodavatel odvolání souhlasu zpracuje nejpozději do 5 pracovních dní od data doručení 
odvolání souhlasu, pokud jiný právní předpis nestanoví subjektu provádějícímu přezkoušení dle této
přihlášky povinnost archivovat některé z osobních údajů po jím stanovenou dobu.

Účelem zpracování osobních údajů se rozumí vedení evidence zkoušených osob, poskytování údajů 
o zkoušených osobách státnímu dozorovému orgánu a informování o blížícím se konci platnosti 
zkoušky, či o aktuálních změnách souvisejících se zkouškou.

Osobní údaje budou zpracovávány manuálně nebo pomocí prostředků výpočetní techniky k tomu 
pověřenými osobami. Podpisem souhlasu prohlašujete, že poskytnuté údaje jsou pravdivé a jsou 
poskytnuty dobrovolně. Dodavatel je oprávněn na základě podpisu tohoto souhlasu poskytnout 
Vaše osobní údaje jiným subjektům pouze za předpokladu, že toto poskytnutí je nezbytné 
k řádnému složení zkoušky nebo pokud to přikazuje zákon.

Podpisem tohoto dokumentu se přihlašuji na výše specifikovanou zkoušku a školení a souhlasím se 
zpracováním mých osobních údajů dle pravidel uvedených v tomto dokumentu.

V ........................ dne ......................

..........................................

Podpis      

Návod na vyplnění PDF v Adobe Acrobat Reader:

1. otevřete soubor v Adobe Acrobat Reader

2. v horní liště vyberte "Podepsat" a pak "Vyplnit a podepsat"

3. klikněte na místo, kde chcete vyplnit údaj, mělo by se zvýraznit a umožnit vyplnění

4. v případě, že vaše verze PDF prohlížeče neumožňuje vyplňování, je třeba vyplnit ručně

5. klikněte na Soubor - Uložit jako a vyplněné PDF uložte 

strana 2 z 2


